la conformité de la procédure. 

Critique 

4.3. Échantillon des marchés audités  

Au titre de la gestion budgétaire 2018, l’échantillon des marchés demandé à la Commune de Dassa-
Zoumé couvre un ensemble de dix-huit (18) marchés d’une valeur totale minimale de deux-cent 
quarante-sept millions neuf cent dix-neuf mille huit-cent quatre-vingt-seize (247 919 896) francs CFA 
toutes taxes comprises. L’échantillon final audité porte sur six (06) marchés d’un montant global 
de cent trente-six millions six-cent soixante-huit mille trois cent quatre-vingt-dix-sept (136 678 
397) francs CFA toutes taxes comprises. 

La répartition de l’échantillon audité par type de marché se présente comme suit :  

Tableau 7 : Echantillon par type de marché 

Types de marchés Récapitulatif des marchés audités Pourcentage 
Nombre Montant FCFA (TTC) Nombre Montant